522
T
Plaquette
Inserto
A109
L = version à gauche représentée
L = versione sinistra come in figura
R = version à droite
R = versione destra a specchio
▲ en stock
a stock
Δ 4 semaines
4 settimane
Nuance
Leghe
N° de commande
Codice prodotto
w r f l5 tmax a Da min HIS
TI
25
RA109.1520.3.2 2 0,1 1 48 20 15 109240 ▲
RA109.1525.3.2 2,5 0,1 1,2 48 20 15 109240 ▲
RA109.1530.3.2 3 0,1 1,5 48 20 15 109240 ▲
LA109.1520.3.2 2 0,1 1 48 20 15 109240 Δ
LA109.1525.3.2 2,5 0,1 1,2 48 20 15 109240 Δ
LA109.1530.3.2 3 0,1 1,5 48 20 15 109240 ▲
Gorge frontale sur toute la profondeur possible uniquement Da min 15 - 40 mm!
Gole frontali con larghezza e profondità max, sono solo possibili se tra Da min 15 - 40 mm!
P ●
M ●
K ●
N ●
S ●
H -
T
 523
T T
Porte outils
Portainserto
B110
R = version à droite représentée
R = versione destra come in figura
L = version à gauche
L = versione sinistra a specchio
N° de commande
Codice prodotto
d l1 l3 h l4 HWS
RB110.0016.16.2 16 100 70 14 55 110260
RB110.0020.16.2 20 100 - 18 55 110260
LB110.0016.16.2 16 100 70 14 55 110260
LB110.0020.16.2 20 100 - 18 55 110260
Pièces Détachées
Ricambi
Porte outils
Portainserto
Vis de serrage
Vite di serraggio
Tournevis TORX PLUS®
Cacciavite TORX PLUS®
R/LB110... 6.075T15P T15PQ
524
T
Plaquette
Inserto
A110
L = version à gauche représentée
L = versione sinistra come in figura
R = version à droite
R = versione destra a specchio
▲ en stock
a stock
Δ 4 semaines
4 settimane
Nuance
Leghe
N° de commande
Codice prodotto
w r f l5 tmax a Da min HIS
EG
35
TH
35
TI
25
TN
35
RA110.2030.3.0 3 0,2 1,5 50 20 20 110260 ▲ ▲ ▲ ▲
RA110.2030.5.0 3 0,2 1,5 60 30 20 110260 ▲ ▲ ▲ ▲
RA110.5030.3.0 3 0,2 1,5 50 20 50 110260 ▲ ▲
RA110.5030.5.0 3 0,2 1,5 60 30 50 110260 ▲ ▲
LA110.2030.3.0 3 0,2 1,5 50 20 20 110260 ▲ ▲ ▲ ▲
LA110.2030.5.0 3 0,2 1,5 60 30 20 110260 ▲ ▲ ▲ ▲
LA110.5030.3.0 3 0,2 1,5 50 20 50 110260 ▲ ▲
LA110.5030.5.0 3 0,2 1,5 60 30 50 110260 ▲ ▲
Gorge frontale sur toute la profondeur possible uniquement Da min 20 - 50 mm.
Gole frontali  con larghezza e profondità max, sono solo possibili se tra  Da min 20 - 50 mm.
P ● ● ● ●
M ● ● ● ●
K ο ● ● ●
N - ● ● ●
S - ● ● ●
H - - - -
T
 525
T T
Plaquette
Inserto
A110
L = version à gauche représentée
L = versione sinistra come in figura
R = version à droite
R = versione destra a specchio
▲ en stock
a stock
Δ 4 semaines
4 settimane
Nuance
Leghe
N° de commande
Codice prodotto
w r f l5 tmax a Da min HIS
EG
35
TN
35
RA110.2030.15.5.0 3 1,5 1,5 60 30 20 110260 ▲ ▲
LA110.2030.15.5.0 3 1,5 1,5 60 30 20 110260 ▲ ▲
Gorge frontale sur toute la profondeur possible uniquement Da min 20 - 50 mm.
Gole frontali  con larghezza e profondità max, sono solo possibili se tra  Da min 20 - 50 mm.
P ● ●
M ● ●
K ο ●
N - ●
S - ●
H - -
526
T
Gorge frontale
Gole assiali
Porte outils
Portainserto
B114/BA114/HC114
Page/Pag.
528-529
Page/Pag.
530-531
Plaquette
Inserto
114
Page/Pag.
532-535
T